
Keterangan

KL D Jumlah

Penempatan pada bank lain 0 237,099,617

Kredit yang diberikan

a. Kepada BPR 0 0 0

b. Kepada Bank Umum 0 0 0

c. Kepada non bank – pihak terkait 0 0 860,857

d. Kepada non bank – pihak tidak 

terkait

223,578 581,617 438,253,006

Jumlah Aset Produktif 223,578 581,617 676,213,480

Rasio – rasio (%)

a. KPMM

b. KAP

c. PPAP

d. NPL (neto)

e. ROA

f. BOPO

g. LDR

h. Cash Ratio

 

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Kualitas Aset Produktif
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT. BPR Sejahtera Batam

Posisi Laporan                                    : September 2021

Nominal Dalam Ribuan Rupiah

L DPK M

237,099,617 0

0 0 0

0 0 0

860,857 0 0

374,279,062 38,987,997 24,180,752

612,239,536 38,987,997 24,180,752

38.49

5.10

100.00

5.60

1.65

81.53

63.64

9.13
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Dicetak Oleh  leini@bprsb-online.com 
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